
 

Pakiet edukacyjny dla dzieci objętych kwarantanna w dniach 29.11.-03.12.2021 

 

 

 

 

 

 

 

Początek grudnia, a tu kwarantanna!... 

 

Drodzy Rodzice –my Nauczyciele -niektórzy chorzy, niektórzy zdrowi, chcemy pozostać w 

kontakcie z Wami, a w szczególności z dziećmi. Mocno wierzymy w to, że tylko garstka z nas                        

(i Was) zaliczy się do tych, którzy z Covidem stanęli twarzą w twarz. Póki co, spróbujemy 

umilić pobyt w domu podpowiadając kilka pomysłów na wykorzystanie tego czasu. 

 

 

1. Przypominamy o wspólnej książce kucharskiej „Ulubione dania naszych rodzin”. 

Praktyczne wskazówki do zbudowania fotoksiążki : 

 Każda rodzina opracowuje jeden przepis, który opisuje w dowolny sposób 

 Należy dołączyć  listę produktów,  proporcje oraz kolejność łączenia składników 

 Mile widziane zdjęcia- fotorelacja wspólnych działań 

 Max dwie strony A4  w pliku PDF lub word przesłane na adres e-mail grupy 

 

 

2. Przypominamy o konkursie „Mój wymarzony lizak”.  

Ostateczny termin składania prac konkursowych 6.12.2021!!! 

Muzeum Lizaka oraz Zespół Szkół Miejskich nr 1  w Jaśle serdecznie zapraszają                

do wzięcia udziału kolejnej edycji ogólnopolskiego konkursu  plastycznego: 

 „Mój wymarzony lizak”. 

Konkurs skierowany jest do dzieci w wieku od 3 do 15 lat. 

Każdy uczestnik wykonuje tylko jedną pracę w dowolnej technice płaskiej: rysowanie, 

malowanie, wyklejanie w formacie A4. 

Każdy uczestnik konkursu za wykonaną pracę otrzyma dyplom oraz bezpłatny bilet 

wstępu do Muzeum Lizaka w Jaśle. 



Prace należy złożyć u nauczyciela w grupie. Każda praca konkursowa musi mieć 

załączoną metryczkę (załącznik) najlepiej przyklejoną z tyłu pracy. Przedszkole 

wysyła zbiorczo  wszystkie prace dzieci z wszystkich naszych grup.  

 

                                   

 

 



3. Gminny Ośrodek Kultury w Komornikach zaprasza do udziału w konkursie na 

„Najpiękniejszą Kartkę Świąteczną”. 

                         

 



 

4. List do Gwiazdora 

Rodzice czy dzieci przygotowały już listę swoich gwiazdkowych życzeń? 

Jeśli jeszcze nie, to podsyłamy szablon …. 

 

 



 

5. Piosenka „Święty Mikołaj”. 

Przybądź Mikołaju! Czekamy na Ciebie! Przynieś wór prezentów – tych wymarzonych, 

starannie opisanych lub narysowanych w liście wcześniej wysłanym.  

 

https://drive.google.com/file/d/12jWL8f9Wj8wb-

2YVQlWchNBiwhZA6MDw/view?usp=sharing 

 

 

1. Siwa broda i spodnie na szelkach, 

ciepłe buty i czapka czerwona. 

Już zaczyna pakować prezenty 

i za chwilę przyjedzie tu do nas. 

 

Ref.: Czy Wy wiecie, czy wiecie, jest jedyny na świecie. 

To nasz stary znajomy Mikołaj (2x) 

 

2. Nie zapomni o mamie i tacie, 

zawsze miły jest i uśmiechnięty. 

Wszystkim dzieciom i dużym, i małym 

zawsze lubi rozdawać prezenty. 

 

Ref.: Czy Wy wiecie, czy wiecie, jest jedyny na świecie. 

To nasz stary znajomy Mikołaj (2x) 

 



 

 

 

 

W poniedziałek 6 grudnia prosimy ubrać dzieci „na czerwono”.                                                                               

Kto ma możliwość- może przynieść Mikołajową czapeczkę. 

 

 


